
Séance spéciale du conseil d'arrondissement
Saint-Laurent

Page 1

SÉANCE SPÉCIALE DU 15 AOÛT 2011

ORDRE DU JOUR

10.01 CA11 080604

INSTANT DE RECUEILLEMENT – PRÉSENCES

10.02 CA11 080605

Adopter l’ordre du jour de la séance spéciale du 15 août 2011.

20.01 1114804003 - CA11 080606

Autoriser le lancement d'un appel d'offres sur invitation de services professionnels pour la 
réalisation d'un inventaire archéologique dans le cadre du projet de restauration du 
monument historique désigné Maison Robert-Bélanger et approuver les critères de sélection 
et leur pondération qui seront utilisés lors de l'évaluation des soumissions.

60.01 CA11 080607

PÉRIODE DE QUESTIONS DU PUBLIC

70.01 CA11 080608

LEVÉE DE LA SÉANCE


	Ordre du jour -Livre

